
UCHWAŁA NR XXV/250/2020 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 7 sierpnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia wysokości i warunków udzielenia bonifikat od wniesienia opłaty jednorazowej z tytułu 
przekształcenia prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowych stanowiących własności Gminy 

Stryków w prawo własności 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. 2020 r. poz. 713) oraz art. 9 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 
o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo 
własności tych gruntów (Dz.U.z 2020 r. poz. 139, 568 i 695) Rada Miejska w Strykowie uchwala co następuje: 

§ 1.  Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 50% od opłaty jednorazowej należnej z tytułu 
przekształcenia prawa użytkowania wieczystego gruntów stanowiących własność Gminy Stryków w prawo 
własności tych gruntów, osobom fizycznym będącym właścicielami budynków mieszkalnych lub 
współwłaścicielami lokali mieszkalnych. 

§ 2. Warunkiem udzielenia bonifikaty jest: 

1) pisemne zgłoszenie zamiaru wniesienia jednorazowej opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności tych gruntów do dnia 31 grudnia 2021 r. oraz uiszczenia jednorazowej opłaty 
w terminie 2 miesięcy od dnia poinformowania na piśmie przez Burmistrza Strykowa o wysokości należnej 
opłaty jednorazowej po uwzględnieniu bonifikaty. 

2) nieposiadanie zaległości z tytułu rocznych opłat za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo 
własności, rocznych opłat z tytułu użytkowania wieczystego oraz niezaleganie z zapłatą zobowiązań 
podatkowych wobec Gminy Stryków na dzień zgłoszenia zamiaru wniesienia jednorazowej opłaty, o którym 
mowa w pkt. 1. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

 
 

Paweł Kasica 

Id: 94715AA3-07F1-4C3A-9402-17450888F62E. Podpisany Strona 1




